

s

September

Hösten har kommit med sina varma färger och krispiga luft, och det är dags att plocka fram lampor och ljuslyktor. Jag får många glada tillrop från föreningar runt om i länet som försiktigt startat upp med aktiviteter och möten. Flera har haft sina årsmöten med tillhörande surströmmingsfest. Nu ser vi fram emot en höst och vinter med fler aktiviteter och mindre Corona. Steg fyra beräknas till den 29 september och innebär bland annat att:

- deltagartaken för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar tas bort
- deltagartaken för privata sammankomster i till exempel hyrda lokaler tas bort
- de kvarvarande restriktioner som finns på serveringsställen tas bort
- Folkhälsomyndighetens råd om att arbeta hemifrån tas bort och en successiv återgång till arbetsplatsen kan inledas.

Kom ihåg att skicka in era motioner till kongressen via Easymeet

Studiefonden

Kom ihåg att stötta vår studiefond genom att använda våra egna kondoleans-och gratulationskort. De finns att köpa på expeditionen i Östersund.

Försök inte lura mig

Bedrägeri mot äldre/funktionsnedsatta har under första halvåret 2021 ökat med 18% jämfört med samma period förra året. Varför det är viktigt att information går ut till våra medlemmar.

Expeditionens ordinarie öppettider
Måndag-Fredag: 08.00-12.00

Expeditionens tel: 063-13 76 00
Om ni vill skicka ett sms gäller:
076-796 76 00

PRO Jämtlands län,
Kronrikesv.93D, 831 46
Östersund

e-post: pro@jamtlands-lan.pro.se



2021-09-22

Nu har PRO Riks kommit ut med material bestående av tre olika häften (I hemmet-På stan-På nätet) om hur man kan bli bedragen och lurad. Detta material finns på pro.se

Prisundersökning

I år firar prisundersökningen 30 år.

Under hösten kommer prisundersökning att utföras på flera butiker runt om i länet. Listor och information kommer att skickas ut till respektive konsumentansvarig i föreningarna.

Informationsträff för konsumentansvariga äger rum på travet i Östersund den 6 oktober.

PRO Försäkringar

Försäkringsansvariga är Kerstin Åberg 070-263 19 53 och Bernth Nygren 070-322 42 32

Information om våra försäkringar finns på pro.se

ABF

Flera utbildningar på gång under hösten, bla kursen "Jämlik vård- en handlingsplan-Distans" mer information finns på vår hemsida abf.se

Expeditionen

Jag, Agneta, skall operera in proteser i mina knän och kommer att vara sjukskriven i två omgångar. Den första blir from 4/10 och ca sex veckor framåt, den andra blir till våren. Majlis Ek kommer tillbaka till expeditionen som min vikarie, under dessa veckor. Kontoret kommer att vara öppet Måndag-Torsdag kl 8.00-12.00 under min sjukskrivning.



Bilder Pixabay